

Smallegade Holding ApS

Nørre Søgade 41, 1370 København K

CVR-nr. 29 13 35 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Jørgen Reith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smallegade Holding ApS Nørre Søgade 41 1370 København K
	CVR-nr.: 29 13 35 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Reith
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formål er at eje anparter i et fysioterapeutnpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.602 kr. mod -10.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.929 kr. mod 9.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2021 er i væsentlig grad påvirket af positivt resultat i kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.602	-10.733
Indtægter af kapitalinteresser	144.699	-2.083
Andre finansielle indtægter	43.667	22.492
1 Øvrige finansielle omkostninger	-700	-91
Resultat før skat	180.064	9.585
Skat af årets resultat	18.865	0
Årets resultat	198.929	9.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	194.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.958	0
Overføres til overført resultat	0	9.585
Disponeret fra overført resultat	-20.529	0
Disponeret i alt	198.929	9.585

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	642.616	497.917
3	Andre tilgodehavender	<u>426.444</u>	<u>430.137</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.060</u>	<u>928.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.069.060</u>	<u>928.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	783.657	911.798
	Udsudte skatteaktiver	43.865	25.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.522</u>	<u>942.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.438</u>	<u>57.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>871.960</u>	<u>1.000.405</u>
	Aktiver i alt	<u>1.941.020</u>	<u>1.928.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.958	0
Overført resultat	1.765.924	1.786.454
Egenkapital i alt	<u>1.915.882</u>	<u>1.911.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.037	10.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.247	2.786
Anden gæld	854	3.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.138</u>	<u>17.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.138</u>	<u>17.005</u>
Passiver i alt	<u>1.941.020</u>	<u>1.928.459</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.776.869	1.901.869
Resultatandel	0	0	9.585	9.585
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.786.454	1.911.454
Resultatandel	0	24.958	-20.530	4.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	194.500	194.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-194.500	-194.500
	125.000	24.958	1.765.924	1.915.882

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	700	91
	700	91
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	617.658	117.658
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december 2021	617.658	617.658
Opskrivninger 1. januar 2021	-117.658	-117.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.699	0
Opskrivninger 31. december 2021	52.041	-117.658
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.083	0
Årets afskrivninger på goodwill	-25.000	-2.083
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-27.083	-2.083
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	642.616	497.917
I regnskabsposten indgår goodwill med	472.917	497.917
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS	Frederiksberg	44 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	683.470	1.160.978
Tilgang i årets løb	8.307	22.492
Afgang i årets løb	-12.000	-500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>679.777</u>	<u>683.470</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-253.333	-253.333
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-253.333</u>	<u>-253.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>426.444</u>	<u>430.137</u>
Der specificeres således:		
Udlån	426.444	430.137
	<u>426.444</u>	<u>430.137</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
